
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746386

Prodej rekreačního objektu, Lažiště (okres Prachatice)

Prodej chalupy, 162 m?, Lažiště
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879435 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lažiště (okres Prachatice)

Prodej chalupy, 162 m?, Lažiště

Objevte kouzlo Šumavy v této krásné stylové chalupě v malebné
obci Lažiště na Šumavě. Tato nemovitost dokonale zachovává
původní šumavský styl, avšak poskytuje veškerý komfort moderní
doby.

Interiér domu zahrnuje kuchyň, obývací pokoj s nádhernou funkční
pecí, která dává domu nejen teplo, ale i útulnou atmosféru. V domě
jsou pak ještě 4 další prostorné pokoje / ložnice a dvě moderní
koupelny s WC. Ve sklepě je výklenek pro vinotéku, který potěší
všechny milovníky vína.

U domu je prostorná garáž s dílnou. Za domem je zastřešená terasa
s venkovním krbem. Na ni navazuje okrasná zahrada, která nabízí
dostatek prostoru a soukromí pro odpočinek a relaxaci.

Celý dům je pečlivě izolován proti spodní vlhkosti a je připojen na
obecní vodovod i kanalizaci a je zřízená plynová přípojka. 

Tato chalupa je skutečným klenotem, nabízející klid a soukromí v
samém srdci Šumavy. Přijďte a nechte se okouzlit touto jedinečnou
nemovitostí.  Pro více informací a prohlídky volejte na 724 577 295.

CENA: (za nemovitost) 5 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746386

Prodej rekreačního objektu, Lažiště (okres Prachatice)

Vlastní pozemek (m2) 556

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 162

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Makovec Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746386

Prodej rekreačního objektu, Lažiště (okres Prachatice)

3 / 3


